
   

 

  

     

  

 

【 会長挨拶 】 会 長  Ｌ田中享子 

「 明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願いいたします。」 

コロナ感染拡大の収束の兆しも見えないまま、新年を迎えましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしでしょうか。 

例会活動等も例年通りには、開催できなかった前半も何とか無事に終えることが出来ましたこと、会員の皆様に感謝

申し上げます。 

当たり前のように過ごしていた日常の有り難さを今更ながらに感じ、何が起こるか予測のつかない現状の中、「新春

参拝例会」を中止させていただくことになりました。新年早々ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございません。 

さて、砥鹿神社への参拝はＬ小林、Ｌ山内、Ｌ田中三名で、ご祈祷していただいてまいります。次回例会時にご報告

させていただきます。 

寒さ厳しき折から、一層のご自愛の程、お祈り申し上げます。 

 

【 委員会報告 】 

 ＊第一委員会 第一副会長  Ｌ小林琢生 

 ・計画委員会       委員長  Ｌ白井美穂    

２月第一例会「市長放談例会」ですが、現在のところ豊川ＬＣさんと合同で、２月４日（木）12：30～ 

豊川市民プラザを予定しています。 

・ＭＣ委員会       委員長  Ｌ石黒正康   特にありません。 

・会員委員会       委員長  Ｌ梅岡伸好   特にありません。 

・会則付則委員会     委員長  Ｌ河原敏幸   特にありません。 

 ＊第二委員会 第二副会長  Ｌ山本芳世 

  ・六献・社会福祉委員会           委員長  Ｌ大竹シンアルパン  特にありません。 

・環境保全委員会              委員長  Ｌ冨田定史      特にありません。  

・ＬＣＩＦ・国際協調・ＹＣＥ・レオ委員会  委員長  Ｌ星川和雄      特にありません。 

・ライオンズクエスト・薬物乱用防止委員会  委員長  Ｌ伊藤れい子     特にありません。 

 

【 幹事報告 】  Ｌ藤井智香子 

 ・９月に退会された㈱幸プレスの後藤様の予納金の残額ですが、ご本人の承諾をいただきまして、在籍分の会費と 

して清算させていただきました。 

 

【 趣味の会 クラブ報告 】  Ｌ 橋本義宣 【 テールツイスター報告 】  Ｌ 丸山公由  

 特にありません。 

 

特にありません。 

【 会員の一言 】 

 特にありません。 

 

＊＊＊ お知らせ ＊＊＊ 

【 曹洞宗 東海管区 教化センター “ たのしみ法話 ”のご案内 】 

 曹洞宗 東海管区 教化センター 曹洞宗のお経 道元さまのお言葉 「たのしみ法話」（テレフォン法話）が、毎週月曜日に 

更新されます。よろしければお聴きになってください。 

１月  １日 ～ １月１０日  龍源寺  渡邉信行師 （豊川ＬＣ） 「 親の心 」 

１月１１日 ～ １月１７日  宗清寺  大嶽素行師        「 袖振り合うも多生の縁 」 

 Free：0120―560―511 

3 3 4－ A  T O Y O K A W A N A K A  L C 

第11９3回 １月第一例会 例会通信 
豊川中ＬＣ会長スローガン「温かな心・謙虚な心 今！この時 仲間と共にウィサーブ」 

地区ガバナースローガン  「 人 の 環  心 の 和  奉 仕 の 話  Ｗ ｅ Ｓ ｅ ｒ ｖ ｅ 」 

豊川 LC  L 渡辺信行より皆様へ 



 


